
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1747233823


Koupím byt na Praze 2, Vinohradech, na Praze 3 -
Žižkově (ne zadní část – nákladové nádr.), Praze 5
Smíchově, Malvazinkách, v Košířích, Motole,
Radlicích nebo Hlubočepích a na Zlíchově, může být
také Kopec nad Holečkovou ulicí a nebo část Prahy 8
- Karlín a část Prahy 6 - Břevnov. 

Ne panelový dům, vše ostatní ano. Požaduji dobrou
dostupnost v blízkosti centra, zároveň však blízko
přírodě – klidné prostředí. 

Minimální velikost 75m2, 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1. 

Na stavu bytu nezáleží, zda je to byt před rekonstukcí
či ne, důležité je stav zohlednit v ceně bytu. Ne
přízemní patra, lodžie či balkon výhodou.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 65 až 85m2

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 2 200 000 až 8 433 216Kč

HÁJE Reality -
administrator

haje@chirs.cz
+420 773 077 211

Koupím byt 2+1, 3+kk, 3+1 Praha 2,3,5,8,
p. Neubert.
Zlíchovská, Praha

/?t=1747233823
mailto:haje@chirs.cz
mailto:haje@chirs.cz
tel:+420773077211

	Koupím byt 2+1, 3+kk, 3+1 Praha 2,3,5,8, p. Neubert.

